
1 Stadt Oberhausen

Qendra e Shëndetit Psikosocial

Psychosoziales Gesundheitszentrum im Diakoniewerk Oberhausen
gGmbH : Anlaufstelle für Menschen, die seelisch krank sind.

Ne ndihmojmë njerëzit që nuk ndihen mirë mendërisht.

Këtu mund të takoni njerëz që gjithashtu nuk ndihen mirë dhe të bisedoni me ta ose të bëni diçka
së bashku.

Ne ndihmojmë njerëzit që janë të sëmurë mendorë dhe kanë nevojë për ndihmë me jetën e
përditshme dhe në shtëpitë e tyre. Ne i ndihmojmë njerëzit të marrin pjesë në jetën komunitare.

Ne ofrojmë konsulta në gjermanisht. Ju lutemi të sillni një përkthyes. Kjo ndihmë është falas.

Steinbrinkstraße 158, 46145 Oberhausen (prapa kishës)

0208635870

pgz@diakoniewerk-oberhausen.de

D iakoniewerk Oberhausen

E hënë deri të enjten nga ora 8:30 e mëngjesit deri në orën 4:30 pasdite

E premte nga ora 8:30 e mëngjesit deri në orën 12:30 të mesditës

tel:0208635870
mailto:pgz@diakoniewerk-oberhausen.de
https://www.diakoniewerk-oberhausen.de
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